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 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: 

برپایی نمایشــگاه توانمندی های صادراتی 
استان در اربیل عراق با هدف افزایش صادرات 

اســتان و تحقق چشم انداز ترســیم شده با 
دســتاوردهای خوبی برگزار شد. به گزارش 

خبرنگارما؛ نود وهفتمین شورای گفتگوی 
دولت و بخش خصوصی استان با حضور علی 

رحمانی معاون اقتصادی اســتاندار، مهدی 
عبدیان رئیس اتاق بازرگانی، رستمی مدیر کل 
سازمان صمت، فلاح صفری مدیر پیشگیری 
از وقوع جــرم  دادگســتری، اعضای هیات 
رئیسه و هیئت نمایندگان و مدیران اجرایی 
پارلمان بخش خصوصی اســتان، نهادهای 
اجرایی و نمایندگان بخش خصوصی و مدیران 
دســتگاههای اجرایی و فعــالان اقتصادی 

درسالن جلسات استانداری برگزارشد.
مهدی عبدیان رئیس اتــاق بازرگانی 
قزوین در این جلســه با ارائه گزارشــی از 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی استان 
قزوین در اربیل عراق گفت: این نمایشگاه 
در راســتای معرفی توانمنــدی صنعتی و 
کشاورزی و گردشگری اســتان در اقلیم 
کردستنان برپا شــد و مورد توجه فعالان 
اقتصادی این اقلیم قــرار گرفت. وی بیان 
کرد: این نمایشگاه با اهداف افزایش صادرات 
غیر نفتی و صدور کالا بــه بازارهای جدید 
صورت گرفت و با توجه بــه موقعیت اقلیم 
کردستان عراق در واردات و صادرات کالا این 
نمایشگاه نقش موثری در بازاریابی و ایجاد 
ارتباط دو سویه میان فعالن اقتصادی قزوین 

و اقلیم داشت. عبدیان تصریح کرد: معرفی 
محصــولات تولیدی و ایجــاد درآمدهای 
ارزی با برگزاری نمایشگاه اربیل توسط اتاق 
بازرگانی قزوین یک اقدام ارزشمند و ماندگار 
بود که امیدواریم تداوم داشته باشد. رئیس اتاق 
بازرگانی قزوین یادآورشد: امیدوارم  توانسته 
باشیم درراستای تحقق راهبرد صادرات یک 
میلیارد دلاری اســتان قزوین زمینه و بستر 
مناســبی برای معرفی توانمندی های این 
استان صنعتی، کشــاورزی و گکردشگری 

ایجاد کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی استان اعلام کرد :

برگزاری نمایشگاه توانمندی های صادراتی قزوین با هدف افزایش صادرات

رئیس اتاق بازرگانی 
استان قزوین گفت: برپایی 

نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی استان در اربیل 

عراق با هدف افزایش 
صادرات استان و تحقق 

چشم انداز ترسیم شده با 
دستاوردهای خوبی برگزار 

شد.

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مدیرکل ثبت اســناد و املاک استان قزوین 
گفت: با اجرای قانون الزام به ثبت رســمی معاملات 
امــوال غیر منقــول و در راســتای احقــاق حقوق 
شــهروندی و تثبیت مالکیت قانونــی، از این پس 
هرگونه نقل و انتقال این اموال با اســناد غیررسمی 

عادی و قولنامه ای ممنوع می شود. 
به گزارش خبرنگارما؛ نشســت خبری با حضور 
علی فولیان معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان قزوین و حسن غلامحسینی 
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان قزوین در زمینه 
تشریح و تبیین »قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 
اموال غیر منقول« در ســالن جلســات دادگستری 
قزوین برگزار شد. حسن غلامحسینی در این نشست 
اظهارداشت: سالهای سال گفته شــد اسناد عادی 

مشکل ساز است و بایستی این روند متوقف شده و همه املاک غیرمنقول دارای اسناد رسمی شوند تا حق مردم احیا شود.
وی بیان کرد: الزام به »ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول« یک قانون مهم در راستای اجرای سند تحول دستگاه قضایی است که ما 

را از مشکلات اسناد قولنامه ای رها می کند و گامی به سمت تحقق عدالت قضایی برداشته می شود.
غلامحسینی تصریح کرد: برای این قانون 14 آیین نامه تصویب شده و سازمان ثبت اسناد و املاک متولی اجرای ان است اما باید سایر 

دستگاههای اجرایی و مردم هم همکاری کنند تا شاهد اجرای کامل آن در استان و کشور باشیم.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان قزوین یادآورشــد: البته ابتدا مردم باید بدانند در مقابل این قانون چه وظایفی دارند و مزایای آن را 
بدانند سپس از دستگاههای اجرایی این توقع را مطالبه کنند تا بتوانیم ضمن تثبیت مالکیت مردم و سند دار شدن املاک به صورت رسمی 

به کاهش پرونده ها در محاکم کمک کرده و آرامش را در نقل و انتقالات حاکم کنیم.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردســتان در 
مراســم افتتاح کانون انجمن های صنفی کارگران و 
استادکاران بخش ساختمان اســتان کردستان در 
شهرستان سنندج، کارگران کردســتانی را دارای 
توانمندی های فراوان، تحصیلات بالا و آشنا به قوانین 
کار و حق و حقوق خود خواند و گفت: آگاهی بخشی 
و مطالبه گری کارگران از پایه های حرکت در مسیر 

توسعه است.
 ســنندج گلاله فرهادی خبرنگار توسعه ایرانی : 
فرزاد پیشکاری با بیان اینکه هر جامعه ای برای قوام و 
پایداری خود نیاز به نیروی کار متخصص، شغل های 
مختلف، منابع انسانی و... دارد، اظهار داشت: عمران و 
آبادانی، حرکت چرخه های اقتصادی و توسعه پایدار 

در هر جامعه توسط کارگران ایجاد خواهد شد.  پیشکاری با بیان اینکه نظام برای رفع مشکلات کارگران اهتمام جدی دارد، کارگران را خانواده 
وزارت کار خواند و اظهار داشت: تمامی ظرفیت های اداره کل، ادارات زیر مجموعه وزارت کار در کردستان و سایر ارگانها و ادارات استان را 
برای رفع مشکلات این قشر بکار گرفته و شبانه روزی در جهت محقق نمودن اهداف و سیاست های وزارت کار و رفع مشکلات جامعه کار و 
تولید، تلاش خواهیم کرد.  مدیر کل کار کردستان بابیان اینکه کارگران و استادکاران ساختمانی نقش اساسی در شهرسازی و زیبا سازی 
فضای شهری و روستایی دارند، از جامعه کارگران و استادکاران ساختمانی به عنوان یکی از  قشرهای اثرگزار در مسیر توسعه اقتصادی یاد 

کرد و گفت: توجه به کارگران و رفع مشکلات آنان از بسیاری از مشکلات جامعه در حوزه های دیگر می کاهد.   
پیشکاری برگزاری دوره های آموزشی و ارتقای مهارت کارگران را مهم و ضروری ارزیابی کرد و از هیئت مدیره کانون انجمن های صنفی 
کارگران و استاد کاران بخش ساختمان استان خواست با همکاری حوزه روابط کار بستر این دوره ها را فراهم کرده تا شاهد کم شدن حوادث 

در بین کارگران ساختمانی باشیم.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان قزوین خبرداد: 

ممنوعیت نقل و انتقال اموال غیر منقول 
با اسناد قولنامه ای و غیر رسمی 

مدیر کل کار کردستان:

 آگاهی بخشی و مطالبه گری کارگران از پایه های 
حرکت در مسیر توسعه است

 اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس مجمع 
خیرین مدرسه ســاز اصفهان گفت: تکمیل  و اتمــام پروژه های 
نیمه تمام آموزشی در نقاط مختلف اســتان در اولویت اقدامات 
این مجمع قرار دارد. مجتبی ملااحمدی افزود: حدود ۳۰۰ پروژه 
آموزشی نیمه تمام در استان وجود دارد که با تکمیل و بهره برداری 
از آنها، چالش مهم کمبود فضای آموزشی تاحدودی رفع می شود.
وی اظهار داشــت: اتفاقات خوبی در ۲ سال گذشته در زمینه 
تأمین و بهره مندی از اعتبارات دولتی و تعهدات لازم در قبال پروژه 

های خیرساز در سازمان نوسازی مدارس شکل گرفت.
وی با اشــاره به نقش مدیریت صحیح در پیشــبرد اقدامات 
مدرسه سازی در اســتان اصفهان گفت: با این شیوه، طلسم رها 
شده ترین پروژه های آموزشی شکسته شد و پیش بینی می شود تا 
پایان سال جاری بسیاری از پروژه های نیمه تمام با همت خیران به 
اتمام برسد.رییس مجمع خیرین مدرسه ساز اصفهان افزود: تعامل 
تنگاتنگ دولت با خیران، تاثیر بسزایی در توسعه فضاهای آموزشی 

و رونق بخشی به حوزه تعلیم وتربیت دارد.
ملااحمدی یــادآور شــد: از زمان تاســیس مجمع خیرین 
مدرسه ســاز اصفهان تاکنون روزانه یــک  کلاس درس در این 
استان به بهره برداری رسیده که در ۲ ســال اخیر این آمار به سه 
کلاس افزایش یافته است. وی با بیان اینکه مسوولیت اجتماعی 
واحدهای صنعتی یکی از حوزه های قابل توجه است، گفت: گام 

بزرگ هلدینگ پتروپالایش اصفهان در این زمینه باید برای سایر 
مجموعه های صنعتی استان الگو باشــد و صنایع دیگر نیز نقش 
خود را در مسوولیت اجتماعی ایفا کنند. ملااحمدی به مشارکت 
و حضور برخی اتحادیه ها و صنوف استان در عرصه مدرسه سازی 
و مدرسه یاری اشاره کرد و گفت: احداث هنرستان های تخصصی 
مرتبط با حوزه اصناف و اتحادیه ها نیز در دستور کار مجمع خیرین 
مدرسه ساز اصفهان قرار دارد.  مجمع خیرین مدرسه ساز استان 
اصفهان در ســال 1۳۷۸ به منظور جذب هر چه بیشــتر خیران 
و ســاماندهی کمک های مردم در حوزه مدرسه سازی تشکیل 
شــد؛ این مجمع با یک هزار و ۵۰۰ عضو در 1۶ شهرستان استان 

فعال است.

رییس مجمع خیرین مدرسه سازاستان خبر داد : 
اتمام     پروژه های آموزشی   در   اولویت        برنامه های خیران         مدرسه ساز اصفهان 

اردبیل-خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون مهندسی و ساخت راه 
و شهرسازی استان اردبیل گفت: در صورت تامین اعتبار لازم این 

تونل تا پایان سال تکمیل می شود.
علی یوســف زاده گفت: با توجه به حجم تردد از محور اردبیل 
آســتارا به ویژه در روز های پایانی هفته ترافیک ســنگینی در ۲ 
طرف تونل ایجاد می شــود که به منظور رفع این ترافیک احداث 
تونل دوم در دستور کار قرار گرفت. معاون مهندسی و ساخت راه 
و شهرسازی استان اردبیل افزود: برای کاستن از مشکل ترافیک 
در مســیر پرتردد اردبیل - آســتارا و به ویژه گردنه توریستی و 
گردشگری حیران عملیات احداث تونل دوم تسریع شده و سعی 
بر این است این طرح در موعد مقرر تکمیل شده و به بهره برداری 
برسد. به گفته او، طرح احداث تونل دوم حیران و راه های طرفین 
آن واقع در مسیر اردبیل - آستارا به طول ۲ کیلومتر و ۷14 متر بوده 
که ۷۳۰ متر آن تونل و۶۰ متر گالری و مابقی راه های دسترســی 

طرفین می باشد.
یوسف زاده افزود: اجرای این طرح مهم به مجموعه راه سازی 
التایی با توان فنی و مهندســی بالا تحویل شــده و امیدواریم با 
تخصیص به موقع اعتبارات و سایر شــرایط و مولفه های عمرانی 

شاهد تکمیل و افتتاح تونل دوم حیران در سال جاری باشیم.
معاون مهندسی و ساخت راه و شهرســازی استان اردبیل با 
تشــریح روند عملیات اجرای تونل دوم حیران گفت: با توجه به 

حفاری مقطع فوقانی تونل در سال 14۰1، عملیات حفاری مقطع 
تحتانی و همزمان اجرای گالری ورودی تونل و در ادامه نیز اجرای 
پوشش های تونل آغاز شد به طوری که در حال حاضر ۷۲۰ متر از 

طول تونل مقطع برداری تکمیل شده است.
یوسف زاده افزود: همچنین در طول ۷14 متر بتن ریزی پاشنه 
طرفین، ۷۲۰ متــر عایق های حفاظتی و رطوبتی ســه لایه و در 
مجموع ۷۳۸ متر از مجموع ۷۹۰ متر طول گالری و لاینینگ تونل 

تکمیل شده و ادامه عملیات نیز به صورت شبانه روزی ادامه دارد.
او تصریح کرد: علاوه بر انجام عملیات عمرانی و اجرایی داخل 
تونل، در حال حاضر عملیات خاکــی و ابنیه فنی راه های طرفین 

تونل دوم حیران نیز آغاز شده است.

معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان اردبیل:
تونل دوم حیران تا پایان سال تکمیل می شود

خبر خبر

افزایش ۲۵ برابری اعتبارات مشاغل 
خانگی در استان مازندران

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  علی باقری 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران در هشــتمین 
جلسه شورای هماهنگی مدیران، دســتگاه های تابعه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران اظهــار کرد: بعد از ادغام 
تعامل بسیار خوبی بین دستگاه های زیرمجموعه وزارت تعاون 
کار و رفاه اجتماعی در مازندران در غالب شــورای هماهنگی 
وجود دارد. وی با اشــاره به اینکه همه دغدغه  ما ارائه خدمت 
مطلوب و با کیفیت به مردم استان است، تصریح کرد: بیش از ۷۰ 
درصد مردم به نوعی از این دستگاه ها خدمت دریافت می کنند 
که نشان از مردمی بودن این مجموعه دارد. مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی مازندران افزود: در بحث تسهیلات اشتغال زایی 
و مشاغل خانگی استان مازندران در جمع برترین هاست و رتبه 
اول کشور را دارد. باقری گفت: در بحث مشاغل خانگی شاهد 
افزایش ۲۵ برابری اعتبارات هستیم که نشان از اهمیت بالای 

مشاغل خرد و خانگی در کشور دارد.

    
اضافه شدن ۱۳ تانکر به ناوگان توزیع 

آب شرب البرز

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب اســتان البرز از اتمام عملیات بازسازی 

تمامی 1۳ دستگاه تانکر آبرسان سطح استان خبر داد.
حمید رضا نامداری  در این خصوص گفت: پیرو برنامه ریزی 
به عمل آمده در راستای استاندارد سازی تجهیزات و ماشین 
آلات آبرسانی سیار شرکت و ارتقاء کیفیت خدمات رسانی به 
مردم فهیم استان، بازسازی ناوگان حمل و توزیع آب شرب در 
دســتور کار قرار گرفت. وی در ادامه گفت: به این منظور رنگ 
آمیزی نمای بیرونی 1۳ دستگاه تانکر موجود در سطح استان 
با پوشــش ضد آب)پلی اورتان( و جدار داخل تانکرها نیز پس 
از عملیات سند بلاست، با رنگ اپوکسی آشامیدنی که دارای 
تاییدیه سازمان غذا و دارو می باشد انجام شد. مدیر عامل آبفا 
البرز گفت: پس از اتمام عملیات نوسازی تانکرها، مستندات 
مربوطه با پیگیری مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب 
به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی استان البرز ارسال و 
پروانه بهداشتی حمل آب شرب سیزده دستگاه تانکر آبرسانی 
صادر شد. نامداری تصریح کرد: علاوه بر بازسازی تانکرها، برای 
تمامی رانندگان ناوگان،گواهینامه سلامت و کارت بهداشت 
اخذ و همچنین برچسب کد بهداشتی خودروهای آبرسان اخذ 

و بر روی تمامی تانکرها نصب گردید.

    
مدیرکل  امور فرهنگی و اجتماعی استانداری

  در جلسه شورای اجتماعی سقز :
 شورای اجتماعی محلات، توسعه 

مشارکت های مردمی را به همراه دارد

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری کردستان، تسهیل 
حضور و مشــارکت ســمن های دغدغه مند در فعالیت های 
اجتماعی را اولویت  برنامه کاری مدیران دانست و گفت: مباحث 
فرهنگی و اجتماعی با رویکرد کارآفرینی، ایجاد اشتغال و توسعه 

صنعت، آینده درخشانی را برای جوانان ترسیم خواهد کرد. 
فرانک رستگار نسب در سفری یک روزه به شهرستان سقز 
در جلسه شورای اجتماعی با مدیران ادارات ین شهرستان که با 
محوریت توسعه و حمایت از سازمان های مردم نهاد برگزار شد، 
هدف از برگزاری این جلسه را تقویت و ارتقای نگاه مدیران به 

مباحث فرهنگی و اجتماعی عنوان کرد.

    
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام:

عملیات سنجش کلر آب در مرز مهران 
روزانه انجام می شود

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان ایلام گفت: عملیات اجرایی 
ســنجش کلر، کدورت و نمونه برداری میکروبــی آب به طور 
متوسط در طول هفت کیلومتر از شــبکه آب در پایانه مرزی 
مهران انجام می شود. محمد محمدی با تاکید بر اینکه مرز مهران 
اصلی ترین مرز خروج و ورود زائران اربعین حسینی است، گفت: 
برای تامین و تضمین آب پایدار با کیفیت بــرای زوار گرامی 
اربعین حســینی )ع(، از 1۶ مرداد، عملیات کلر زنی، کدورت 
و نمونه برداری آب در تمام مسیر های رفت و برگشت مواکب 

و پایانه مرزی توسط کارشناسان ابفای استان انجام می شود.
وی تاکیــد کرد: در این راســتا روزانه ۷۰ مــورد عملیات 
سنجش آب در ســه شــیفت کاری صبح، ظهر و شب انجام 
می شود. مدیرعامل آبفای اســتان ایلام تصریح کرد: با حضور 
جهادی کارشناسان کنترل کیفی ستاد و شهرستان های سطح 
استان، مطابق برنامه ریزی مدون، سنجش های مذکور علاوه 
بر سنجش های سطح شهر انجام می شود. محمدی بیان کرد: 
علاوه بر این، پایش لحظه ای میزان کلــر آب ورودی در محل 

پایانه و سطح شهر نیز رصد می شود.

استانها

شــیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: رئیس کل 
دادگستری استان فارس بصورت سرزده در زندان عادل آباد شیراز 

حضور یافت و از بخش های مختلف این مؤسسه کیفری بازدید کرد.
حجت الاسلام والمسلمین موســوی در این بازدید میدانی که با 
حضور مدیرکل زندانهای فارس و مدیر زندان مرکزی شــیراز انجام 
گرفت، از پروژه های عمرانــی زندان و همچنین مجتمع اندرزگاهی 

بازدید کرد.
رئیس کل دادگستری فارس همچنین با حضور در بخش پذیرش 
و تشخیص زندان با تعدادی از زندانیان نیز به صورت چهره به چهره 
دیدار و ضمن استماع صحبت ها و درخواست های آنان، تمهیدات لازم 

را به منظور رسیدگی به موارد مطرح شده اتخاذ کرد.
موسوی هدف از این بازدید سرزده را بررسی و اشراف بر وضعیت 
واقعی زندان به ویژه در ایام تعطیــل و بعد از وقت اداری عنوان کرد و 

گفت: نظارت بر فرایند کار زندانبانی و نگهداری و ارائه خدمات اصلاح 
تربیتی مجرمان از جمله وظایف دستگاه قضایی است.

نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس اظهار داشت: خدمت به 
مردم تعطیلی ندارد و ما در حوزه دستگاه قضایی همواره در تلاشیم 
تا ضمن استقرار عدالت در جامعه، از امنیت و آسایش مردم صیانت 
کنیم، همکاران مجموعه تشکیلات قضایی در سنگر اصلاح و تربیت 
نیز که به نگهداری مجرمان مبادرت می ورزند، به صورت شبانه روزی 
در تلاشند تا همســو با اجرای موثر مجازات حبس، اصلاح و تربیت 

زندانیان و اجرای برنامه های زندانبانی اسلامی را محقق سازند.
وی اظهار کرد: وضعیــت زندان های فــارس از حیث نگهداری 
مجرمان، تفکیک و طبقه بندی آنان، پرداخت به اقدامات اصلاحی- 
تربیتی و آموزشی و زیر ساختی مؤسسات کیفری در شرایط مطلوبی 

است.

با حضور رئیس کل دادگستری فارس انجام گرفت؛

رسیدگی به مشکلات ۲٠ زندانی شاغل زندان عادل آباد

خبر


